

Speciallægeselskabet Att Aps

Gistrupparken 21A, c/o Jakob Stegger, 9260 Gistrup

CVR-nr. 44 90 69 29

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025.

Jakob Stegger
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Speciallægeselskabet Att Aps Gistrupparken 21A, c/o Jakob Stegger 9260 Gistrup
	CVR-nr.: 44 90 69 29
	Stiftet: 18. juni 2024
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jakob Stegger, Gistrupparken 21A, 9260 Gistrup, Direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Dattervirksomhed	Roden 2 ApS, ApS, Gistrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive speciallægepraksis.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 3.502.679 Det ordinære resultat efter skat udgør -774.930. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatet er påvirket af resultat fra datterselskab og nedskrivning af finansielle aktiver.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	3.502.679
1 Personaleomkostninger	-1.999.996
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-175.797
Driftsresultat	1.326.886
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-1.802.108
Andre finansielle indtægter	96.360
Øvrige finansielle omkostninger	-83.271
Resultat før skat	-462.133
Skat af årets resultat	-312.797
Årets resultat	-774.930
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-774.930
Disponeret i alt	-774.930

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2024</u>	<u>1/1 2024</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	793.995	926.327
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>793.995</u>	<u>926.327</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	17.603	61.068
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>17.603</u>	<u>61.068</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.877.892	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	538.828
Deposita	2.800	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.880.692</u>	<u>538.828</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.692.290</u>	<u>1.526.223</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	264.942	386.578
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.717.110	0
Tilgodehavende selskabsskat	98.450	0
Andre tilgodehavender	160.016	19
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	294.346	0
Periodeafgrænsningsposter	2.695	1.483
Tilgodehavender i alt	<u>3.537.559</u>	<u>388.080</u>
Likvide beholdninger	0	285.562
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.537.559</u>	<u>673.642</u>
Aktiver i alt	<u>6.229.849</u>	<u>2.199.865</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2024</u>	<u>1/1 2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overkurs ved emission	1.775.626	1.775.626
Overført resultat	-774.930	0
Egenkapital i alt	<u>1.040.696</u>	<u>1.815.626</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	178.552	217.227
Hensatte forpligtelser i alt	<u>178.552</u>	<u>217.227</u>
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til pengeinstitutter	3.756.756	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.756.756</u>	<u>0</u>
Gæld til pengeinstitutter	792.582	13.134
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.625	22.500
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	284.922	0
Anden gæld	152.716	131.378
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.253.845</u>	<u>167.012</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.010.601</u>	<u>167.012</u>
Passiver i alt	<u>6.229.849</u>	<u>2.199.865</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	2024
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	1.998.332
Andre omkostninger til social sikring	891
Personaleomkostninger i øvrigt	773
	1.999.996
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 1

2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2024
Direktion	13,5	0	294.346

3. Gæld til pengeinstitutter

Gæld til pengeinstitutter i alt	3.756.756	0
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	3.756.756	0

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser mv.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
